
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Sebastien [145] Team Running Olivan pechbusque

(31320)
V1H 25/07  13:07:38 5:17:18  

2 Thomas Johan [126] Cohm Et Wtl NANCY (54000) SEH 25/07  13:15:01 5:24:41 0:07:23

3 Decombe Sebastien [113] Team Sogecer Tournefeuille (31170) V1H 25/07  13:16:27 5:26:07 0:08:49

4 Ribet Yannick [64] Trail Du Mourtis  cuguron (31210) SEH 25/07  13:17:42 5:27:22 0:10:04

5 Thisse Guillaume [93] Portet Athletic  Club Villate (31860) SEH 25/07  13:28:28 5:38:08 0:20:50

6 Tallavignes Frederic [18]  trausse minervois (11160) V1H 25/07  13:29:04 5:38:44 0:21:26

7 Vigouroux Cedric [138] Cours Vtt francoules (46090) SEH 25/07  13:33:44 5:43:24 0:26:06

8
Gauthier Samuel [57] Xmen SAINT-ROMANS-LES-MELLE

(79500)
SEH 25/07  13:40:31 5:50:11 0:32:53

9 Lasnier Dany [150] Portet Athletic Club Toulouse (31100) V1H 25/07  13:41:09 5:50:49 0:33:31

10
Saint Martin Hugo [103] Dévoreur De Bitume

MONFERRAN-SAVES (32490)
SEH 25/07  13:42:33 5:52:13 0:34:55

11
Alexandre Briot [17] Total Technical Touch Telecom Trail Team

paris (75010)
SEH 25/07  13:43:55 5:53:35 0:36:17

12 De Giusti Yves [112]  La salvetat st gilles (31880) V1H 25/07  13:44:35 5:54:15 0:36:57

13 Lemarechal Pierre [159]  sana (31220) V1H 25/07  13:45:24 5:55:04 0:37:46

14 Boher Matthieu [35]  salles (33770) SEH 25/07  13:47:11 5:56:51 0:39:33

15
Baroche Thibault [91] Team Raid Insa-Inp Ramonville Saint Agne

(31520)
SEH 25/07  13:51:03 6:00:43 0:43:25

16
Boureau Jean-Noel [79] Mschantenay Nantes SAINT HERBLAIN

(44800)
V2H 25/07  13:51:07 6:00:47 0:43:29

17 David Jacques [127] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 25/07  13:56:18 6:05:58 0:48:40

18
Colombier Pierre [27] Angouleme Raid Aventure VINDELLE

(16430)
SEH 25/07  13:56:44 6:06:24 0:49:06

19 Hammann Eric [83]  Saint-Hilaire-la-forêt (85440) V1H 25/07  13:57:05 6:06:45 0:49:27

20
Respaud Maud [162] Team Errea Running France LA GRANDE

MOTTE (34280)
V1F 25/07  13:57:17 6:06:57 0:49:39

21 Wanecque Daniel [148] Csa 3 Rpima carcassonne (11000) ESH 25/07  14:02:58 6:12:38 0:55:20

22
Salendres Jean-Christophe [52] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V1H 25/07  14:06:51 6:16:31 0:59:13

23
Martins Charles [147] La DÉpÊche Du Midi TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  14:07:54 6:17:34 1:00:16

24 Lancelot Alexandre [100]  balaguères (09800) SEH 25/07  14:08:06 6:17:46 1:00:28

25 Mazana Sophie [167]   () SEF 25/07  14:11:11 6:20:51 1:03:33

26 Puissochet Thierry [101] Portet Athlétic Club EAUNES (31600) V2H 25/07  14:13:35 6:23:15 1:05:57

27 Bonnemaison Marc [20]  Saint Elix le Château (31430) V1H 25/07  14:14:51 6:24:31 1:07:13

28
Garcia Mora Luis Ignacio [90] Agm Team PAIPORTA

(VALENCIA) (46200)
SEH 25/07  14:15:14 6:24:54 1:07:36

29 Bleys Jérôme [109]  Golfech (82400) V1H 25/07  14:17:23 6:27:03 1:09:45

30 Zocca Thierry [50] Barjots De Cotos bègles (33130) V1H 25/07  14:19:34 6:29:14 1:11:56

31 Florit Christophe [96] Tis pibrac (31820) V1H 25/07  14:21:40 6:31:20 1:14:02

32 Judenherc Sébastien [7] Satuc toulouse (31400) V1H 25/07  14:22:26 6:32:06 1:14:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Solle Patrick [155] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V1H 25/07  14:22:36 6:32:16 1:14:58

34
Parent Laurent [116] Communauté Oustalienne AYGUESVIVES

(31450)
V1H 25/07  14:23:30 6:33:10 1:15:52

35 Dejean  Thierry [139]  Ayguesvives (31450) SEH 25/07  14:23:33 6:33:13 1:15:55

36
Fougere Yannis [22] Angouleme Raid Aventure ANGOULEME

(16000)
V1H 25/07  14:24:44 6:34:24 1:17:06

37 Lermission Dominique [146] Ut4m moulin-mage (81320) V1H 25/07  14:27:53 6:37:33 1:20:15

38 Lajus Didier [44] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 25/07  14:28:10 6:37:50 1:20:32

39 Faucher Cyril [15] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX (33100) V1H 25/07  14:28:44 6:38:24 1:21:06

40 Resplandy Lucile [153]  Toulouse (31400) SEF 25/07  14:29:43 6:39:23 1:22:05

41 Raffel Christophe [140] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 25/07  14:32:21 6:42:01 1:24:43

42 Saint-Germes Théo [142]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 25/07  14:33:08 6:42:48 1:25:30

43
Mastantuono Jean Louis [43] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 25/07  14:34:18 6:43:58 1:26:40

44 Mounic Thierry [61]  SAINT MEDARD (31360) V1H 25/07  14:36:36 6:46:16 1:28:58

45 Job Thomas [168]   () SEH 25/07  14:37:12 6:46:52 1:29:34

46 Lafont Henri [9] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 25/07  14:38:39 6:48:19 1:31:01

47 Miquel  Jean-Pierre [88] Acp escosse (09100) V1H 25/07  14:41:30 6:51:10 1:33:52

48 Serin Guillaume [2] Blagnac Sc beauzelle (31700) V1H 25/07  14:41:37 6:51:17 1:33:59

49
Houdry Patrick [133] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 25/07  14:42:29 6:52:09 1:34:51

50 Martineau Loic [135]  Ste Foy D'aigrefeuille (31570 ) V1H 25/07  14:43:28 6:53:08 1:35:50

51 Ablain Michaël [94] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary (82370) V1H 25/07  14:44:10 6:53:50 1:36:32

52 Lacrampe Julien [156] Orteil En Pointe Toulouse (31200) SEH 25/07  14:45:07 6:54:47 1:37:29

53 Giustranti  Bruno [63]  PECHBUSQUE (31320) V2H 25/07  14:45:55 6:55:35 1:38:17

54 Pellegrini Pierre [39] Tis Thales TOULOUSE (31000) SEH 25/07  14:46:35 6:56:15 1:38:57

55 Olivès Nicolas [12]  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:47:41 6:57:21 1:40:03

56 Cahuzac Philippe [34] Macadam Colomiers 31 colomiers (31770) V1H 25/07  14:48:15 6:57:55 1:40:37

57 Villot Anthony [120]  Toulouse (31200) SEH 25/07  14:50:12 6:59:52 1:42:34

58
Viarouge Christophe [65] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 25/07  14:50:30 7:00:10 1:42:52

59 Chapron Julien [70]  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:52:10 7:01:50 1:44:32

60
Bellamy Cedrik [154] Villefranche Athlé Lauragais villefranche de

Lauragais (31290)
V1H 25/07  14:53:20 7:03:00 1:45:42

61 Desbarats Laurent [33]  Toulouse (31300) V1H 25/07  14:57:40 7:07:20 1:50:02

62 Liotard Laurent [137] Run In Toulouse MONTRABE (31850) V1H 25/07  14:58:50 7:08:30 1:51:12

63 Pagès Régis [67]  VERNET (31810) SEH 25/07  14:59:31 7:09:11 1:51:53

64 Larregola Eric [128] Trail Du Mourtis st gaudens (31800) V1H 25/07  14:59:38 7:09:18 1:52:00

65 Prenez Cyril [37] Team Papillons De Charcot BIARRITZ (64200) V1H 25/07  15:00:34 7:10:14 1:52:56

66 Maxime Pierard [89]  Liège (4020) SEH 25/07  15:01:54 7:11:34 1:54:16

67
Correge Frederic [115] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  15:06:12 7:15:52 1:58:34

68
Meulet Philippe [76] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  15:07:05 7:16:45 1:59:27

69 Jeandidier Willy [141] Club Alpin Croix Daurade Toulouse (31200) SEH 25/07  15:08:13 7:17:53 2:00:35

70 Ausina Pascal [164] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 25/07  15:09:17 7:18:57 2:01:39

71 Senechault Stéphane [80] Xmen FRESSINES (79370) V2H 25/07  15:09:33 7:19:13 2:01:55

72 Gransagne David [99] Xmen NIORT (79000) V1H 25/07  15:09:34 7:19:14 2:01:56

73 Toscano Jerome [85]  PIBRAC (31820) V1H 25/07  15:10:13 7:19:53 2:02:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

74 Savoldelli Stéphane [152]  Briatexte (81390) V1H 25/07  15:10:30 7:20:10 2:02:52

75 Sens Jean-Luc [60]  Tournefeuille (31170) V1H 25/07  15:10:35 7:20:15 2:02:57

76 Brun Emmanuel [46]  toulouse (31100) V1H 25/07  15:11:25 7:21:05 2:03:47

77 Serieye Anthony [107]  toulouse (31000) SEH 25/07  15:12:42 7:22:22 2:05:04

78
Suilhard Thierry [123] Spiridon Club Pays D'olmes LAVELANET

(09300)
V2H 25/07  15:12:51 7:22:31 2:05:13

79 Rubiella Lionel [69] Barjots Des Cotos le bouscat (33110) V2H 25/07  15:14:07 7:23:47 2:06:29

80
Garrigues Pierre [21] Les Zinzins Des Coteaux 31 BRUGUIERES

(31150)
SEH 25/07  15:14:20 7:24:00 2:06:42

81
Souchon Bernard [25] Splach L'isle Jourdain MONDONVILLE

(31700)
V2H 25/07  15:14:38 7:24:18 2:07:00

82
Picarougne Luc [66] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 25/07  15:16:02 7:25:42 2:08:24

83 Soyer Philippe [68] Les Sac à Vin TOULOUSE (31200) V1H 25/07  15:16:04 7:25:44 2:08:26

84
Couret Jacques Andre [117] Les Galopins Du Cagire aspet

(31160)
V2H 25/07  15:17:21 7:27:01 2:09:43

85 Cassagne Marion [29]  la possession (97419) SEF 25/07  15:18:27 7:28:07 2:10:49

86 Storer Thibaut [129]  SALEICH (31260) ESH 25/07  15:18:29 7:28:09 2:10:51

87 Bernoville Gael [106] Rcsgxiii Bordes de Riviere (31210) SEH 25/07  15:18:35 7:28:15 2:10:57

88 Trey David [143]  MELLES (31440) V1H 25/07  15:20:55 7:30:35 2:13:17

89 Gargano Enrico [71]  monbrun (32600) V1H 25/07  15:22:26 7:32:06 2:14:48

90 Belhaj Mohamed [78]  Deyme (31450) V1H 25/07  15:22:39 7:32:19 2:15:01

91 Jerosch Heike [105]  Estaires (59940) V1F 25/07  15:22:55 7:32:35 2:15:17

92
Lievin Veronique [40] Les Zinzins Des Coteaux 31 fenouillet

(31150)
SEF 25/07  15:23:12 7:32:52 2:15:34

93
Michielan Cécile [48] Les Zinzins Des Coteaux 31 pechbonnieu

(31140)
SEF 25/07  15:23:13 7:32:53 2:15:35

94 Ortega Manuel [104] Acpamiers ESCOSSE (09100) V2H 25/07  15:24:04 7:33:44 2:16:26

95 Bolechala Sylvain [119] Team Force3k Saint Alban (31140) SEH 25/07  15:26:00 7:35:40 2:18:22

96 Brogniart Tanguy [160]  toulouse (31200) SEH 25/07  15:26:13 7:35:53 2:18:35

97 Godet Jean-Charles [169]   () SEH 25/07  15:32:09 7:41:49 2:24:31

98 Albert Cédric [41] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 25/07  15:32:29 7:42:09 2:24:51

99 Morin Olivier [149]  toulouse (31200) V1H 25/07  15:35:50 7:45:30 2:28:12

100 Depetris Nicolas [31]  Saint-Gaudens (31800) SEH 25/07  15:35:51 7:45:31 2:28:13

101 Durand Lionel [166]  - (31000) V1H 25/07  15:40:49 7:50:29 2:33:11

102 Cathary Patrick [77]  pradere les bourguets (31530) V2H 25/07  15:41:32 7:51:12 2:33:54

103 Parisaux Pierre [32]  SAINT ORENS (31650) V1H 25/07  15:41:36 7:51:16 2:33:58

104
Eychenne Cédric [108] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
SEH 25/07  15:41:58 7:51:38 2:34:20

105
Montalban Etienne [42] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 25/07  15:42:09 7:51:49 2:34:31

106
Rodríguez Izquierdo David [92] Agm- Medinensis Team Valencia

(46190)
SEH 25/07  15:42:10 7:51:50 2:34:32

107 Flambeaux Charlotte [82] Acp aurignac (31420) SEF 25/07  15:42:35 7:52:15 2:34:57

108 Retuerta Dominique [6] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 25/07  15:48:28 7:58:08 2:40:50

109
Alquier Magali [5] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 25/07  15:48:30 7:58:10 2:40:52

110 Audinet Severine [10] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 25/07  15:48:33 7:58:13 2:40:55

111 Buffalan Gilles [53]  saleich (31260) SEH 25/07  15:49:16 7:58:56 2:41:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

112 Poncelet Jeremy [49]  Toulouse (31100) SEH 25/07  15:49:21 7:59:01 2:41:43

113 Thivaud Ulrich [136]  draguignan (83300) SEH 25/07  15:50:10 7:59:50 2:42:32

114 Cousinie Mathieu [157] Athlé 632 TOULOUSE (31300) SEH 25/07  15:54:06 8:03:46 2:46:28

115 Seguinel Yann [13] Team Sogecer fonbeauzard (31140 ) SEH 25/07  15:54:09 8:03:49 2:46:31

116 Velasquez Manuel [118]  roquefort sur garonne (31360) V1H 25/07  15:54:13 8:03:53 2:46:35

117 Bel Alexandre [110]  Muret (31600) SEH 25/07  15:57:49 8:07:29 2:50:11

118 Feuillerat Denis  [75]  Bègles  (33130) SEH 25/07  16:02:53 8:12:33 2:55:15

119 Maleplate Cyril [56]  beauzelle (31700) SEH 25/07  16:02:56 8:12:36 2:55:18

120 Brieu Steve [38] Trailoc ouveillan (11590) V2H 25/07  16:09:01 8:18:41 3:01:23

121 Lochouarn Christian [134] The Pachteam Montjoire (31380) SEH 25/07  16:16:06 8:25:46 3:08:28

122 Verdier Coinne [73]  l'isle jourdain (32600) V1F 25/07  16:17:04 8:26:44 3:09:26

123 Danos Frederic [58]  izaut de l hotel (31160) V1H 25/07  16:17:24 8:27:04 3:09:46

124
Puissochet Sylvain [102] Portet Athletic Club Pins Justaret

(31860)
SEH 25/07  16:18:30 8:28:10 3:10:52

125 Renou Pierre [55] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 25/07  16:23:26 8:33:06 3:15:48

126 Sanchez Patrick [54]  MONDONVILLE (31700) V1H 25/07  16:23:34 8:33:14 3:15:56

127 Oliveira Charles [131]  labarthe riviere (31800) V1H 25/07  16:23:44 8:33:24 3:16:06

128 Fréguin Sébastien [151]  Balma (31130) SEH 25/07  16:26:31 8:36:11 3:18:53

129 Abrate Cedric [170]   () SEH 25/07  16:27:12 8:36:52 3:19:34

130
Hymonnet Jean-Louis [36] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 25/07  16:28:25 8:38:05 3:20:47

131 Mainfroy Olivier [81]  Grazac (31190) V1H 25/07  16:28:27 8:38:07 3:20:49

132 Etcheverry Christophe [3]  encausse les thermes (31160) V1H 25/07  16:31:02 8:40:42 3:23:24

133 Ropert Damien [95]  La Rochelle (17000) SEH 25/07  16:38:19 8:47:59 3:30:41

134 Guyard Loic [98] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE (17000) V1H 25/07  16:38:24 8:48:04 3:30:46

135 Audebrand Bruno [87] La Rochelle Triathlon lauzieres (17137) V1H 25/07  16:38:27 8:48:07 3:30:49

136 Bassons Pascale [111]  Artigues-Près-Bordeaux (33370) V1F 25/07  16:42:41 8:52:21 3:35:03

137 Vidal Patrick [28]  TOURNEFEUILLE (31170) V2H 25/07  16:49:29 8:59:09 3:41:51

138
Beltrami Marie-Ange [45] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 25/07  16:50:38 9:00:18 3:43:00

139 San Miguel Paul [114]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  16:50:39 9:00:19 3:43:01

140 Huraux Serge [51] Cvcc fenouillet (31150) V2H 25/07  16:52:00 9:01:40 3:44:22

141 Chureau Bouchot Valerie [163]  montjoire (31380) SEF 25/07  16:54:36 9:04:16 3:46:58

142 Noblet Sebastien [122] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 25/07  16:55:37 9:05:17 3:47:59

143 Cristel Didier [24]  Saint Brévin Les Pins (44250) V2H 25/07  16:58:14 9:07:54 3:50:36

144 Sese Thierry [19] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 25/07  16:59:31 9:09:11 3:51:53

145 Robles Richards [4]  aspet (31160) V1H 25/07  17:08:52 9:18:32 4:01:14

146 Hernandez Olivier [165] Team Sogecer cintegabelle (31550) SEH 25/07  17:11:54 9:21:34 4:04:16

147 Baudier William [158] Team Sogecer Plaisance du touch (31830) V1H 25/07  17:11:57 9:21:37 4:04:19

148 Bourgeaiseau Pauline [59]  L'isle en dodon (31230) SEF 25/07  17:41:13 9:50:53 4:33:35

149 Ortéga Manu [62]  fontenilles (31470) SEH 25/07  17:41:15 9:50:55 4:33:37

150 Chastanet Alain [125]  MURET (31600) V2H 25/07  17:55:05 10:04:45 4:47:27

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Blazy [161] Summit Outdoor AD400 V1H

Benoit Boistard [30] Abs Aventure 31300 V2H

Frederic  Boubila  [130] Ce Aircelle 31530 SEH

Alexandre Boucher [11] Team Sogecer 31470 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Bourbon [26] Free Runners Le Club 94120 V1H

Gaël Cayron [74]  31500 SEH

Victor Delage [124]  31160 SEH

Rémy Foissac [144] Trail Du Mourtis 31210 SEH

Runner 1 Runner 1 [1]  V5H

Jean-Luc Sicre [72]  31270 V2H

Jeremy Staffent [97] Csa 515 Rt 17770 SEH

Olivier Terzi [14]  31000 V1H

Guillaume Vignes [132]  31800 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Sebastien [145] Team Running Olivan pechbusque

(31320)
V1H 25/07  13:07:38 5:17:18  

2 Thomas Johan [126] Cohm Et Wtl NANCY (54000) SEH 25/07  13:15:01 5:24:41 0:07:23

3 Decombe Sebastien [113] Team Sogecer Tournefeuille (31170) V1H 25/07  13:16:27 5:26:07 0:08:49

4 Ribet Yannick [64] Trail Du Mourtis  cuguron (31210) SEH 25/07  13:17:42 5:27:22 0:10:04

5 Thisse Guillaume [93] Portet Athletic  Club Villate (31860) SEH 25/07  13:28:28 5:38:08 0:20:50

6 Tallavignes Frederic [18]  trausse minervois (11160) V1H 25/07  13:29:04 5:38:44 0:21:26

7 Vigouroux Cedric [138] Cours Vtt francoules (46090) SEH 25/07  13:33:44 5:43:24 0:26:06

8
Gauthier Samuel [57] Xmen SAINT-ROMANS-LES-MELLE

(79500)
SEH 25/07  13:40:31 5:50:11 0:32:53

9 Lasnier Dany [150] Portet Athletic Club Toulouse (31100) V1H 25/07  13:41:09 5:50:49 0:33:31

10
Saint Martin Hugo [103] Dévoreur De Bitume

MONFERRAN-SAVES (32490)
SEH 25/07  13:42:33 5:52:13 0:34:55

11
Alexandre Briot [17] Total Technical Touch Telecom Trail Team

paris (75010)
SEH 25/07  13:43:55 5:53:35 0:36:17

12 De Giusti Yves [112]  La salvetat st gilles (31880) V1H 25/07  13:44:35 5:54:15 0:36:57

13 Lemarechal Pierre [159]  sana (31220) V1H 25/07  13:45:24 5:55:04 0:37:46

14 Boher Matthieu [35]  salles (33770) SEH 25/07  13:47:11 5:56:51 0:39:33

15
Baroche Thibault [91] Team Raid Insa-Inp Ramonville Saint Agne

(31520)
SEH 25/07  13:51:03 6:00:43 0:43:25

16
Boureau Jean-Noel [79] Mschantenay Nantes SAINT HERBLAIN

(44800)
V2H 25/07  13:51:07 6:00:47 0:43:29

17 David Jacques [127] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 25/07  13:56:18 6:05:58 0:48:40

18
Colombier Pierre [27] Angouleme Raid Aventure VINDELLE

(16430)
SEH 25/07  13:56:44 6:06:24 0:49:06

19 Hammann Eric [83]  Saint-Hilaire-la-forêt (85440) V1H 25/07  13:57:05 6:06:45 0:49:27

20 Wanecque Daniel [148] Csa 3 Rpima carcassonne (11000) ESH 25/07  14:02:58 6:12:38 0:55:20

21
Salendres Jean-Christophe [52] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V1H 25/07  14:06:51 6:16:31 0:59:13

22
Martins Charles [147] La DÉpÊche Du Midi TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  14:07:54 6:17:34 1:00:16

23 Lancelot Alexandre [100]  balaguères (09800) SEH 25/07  14:08:06 6:17:46 1:00:28

24 Puissochet Thierry [101] Portet Athlétic Club EAUNES (31600) V2H 25/07  14:13:35 6:23:15 1:05:57

25 Bonnemaison Marc [20]  Saint Elix le Château (31430) V1H 25/07  14:14:51 6:24:31 1:07:13

26
Garcia Mora Luis Ignacio [90] Agm Team PAIPORTA

(VALENCIA) (46200)
SEH 25/07  14:15:14 6:24:54 1:07:36

27 Bleys Jérôme [109]  Golfech (82400) V1H 25/07  14:17:23 6:27:03 1:09:45

28 Zocca Thierry [50] Barjots De Cotos bègles (33130) V1H 25/07  14:19:34 6:29:14 1:11:56

29 Florit Christophe [96] Tis pibrac (31820) V1H 25/07  14:21:40 6:31:20 1:14:02

30 Judenherc Sébastien [7] Satuc toulouse (31400) V1H 25/07  14:22:26 6:32:06 1:14:48

31 Solle Patrick [155] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V1H 25/07  14:22:36 6:32:16 1:14:58

32
Parent Laurent [116] Communauté Oustalienne AYGUESVIVES

(31450)
V1H 25/07  14:23:30 6:33:10 1:15:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Dejean  Thierry [139]  Ayguesvives (31450) SEH 25/07  14:23:33 6:33:13 1:15:55

34
Fougere Yannis [22] Angouleme Raid Aventure ANGOULEME

(16000)
V1H 25/07  14:24:44 6:34:24 1:17:06

35 Lermission Dominique [146] Ut4m moulin-mage (81320) V1H 25/07  14:27:53 6:37:33 1:20:15

36 Lajus Didier [44] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 25/07  14:28:10 6:37:50 1:20:32

37 Faucher Cyril [15] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX (33100) V1H 25/07  14:28:44 6:38:24 1:21:06

38 Raffel Christophe [140] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 25/07  14:32:21 6:42:01 1:24:43

39 Saint-Germes Théo [142]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 25/07  14:33:08 6:42:48 1:25:30

40
Mastantuono Jean Louis [43] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 25/07  14:34:18 6:43:58 1:26:40

41 Mounic Thierry [61]  SAINT MEDARD (31360) V1H 25/07  14:36:36 6:46:16 1:28:58

42 Job Thomas [168]   () SEH 25/07  14:37:12 6:46:52 1:29:34

43 Lafont Henri [9] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 25/07  14:38:39 6:48:19 1:31:01

44 Miquel  Jean-Pierre [88] Acp escosse (09100) V1H 25/07  14:41:30 6:51:10 1:33:52

45 Serin Guillaume [2] Blagnac Sc beauzelle (31700) V1H 25/07  14:41:37 6:51:17 1:33:59

46
Houdry Patrick [133] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 25/07  14:42:29 6:52:09 1:34:51

47 Martineau Loic [135]  Ste Foy D'aigrefeuille (31570 ) V1H 25/07  14:43:28 6:53:08 1:35:50

48 Ablain Michaël [94] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary (82370) V1H 25/07  14:44:10 6:53:50 1:36:32

49 Lacrampe Julien [156] Orteil En Pointe Toulouse (31200) SEH 25/07  14:45:07 6:54:47 1:37:29

50 Giustranti  Bruno [63]  PECHBUSQUE (31320) V2H 25/07  14:45:55 6:55:35 1:38:17

51 Pellegrini Pierre [39] Tis Thales TOULOUSE (31000) SEH 25/07  14:46:35 6:56:15 1:38:57

52 Olivès Nicolas [12]  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:47:41 6:57:21 1:40:03

53 Cahuzac Philippe [34] Macadam Colomiers 31 colomiers (31770) V1H 25/07  14:48:15 6:57:55 1:40:37

54 Villot Anthony [120]  Toulouse (31200) SEH 25/07  14:50:12 6:59:52 1:42:34

55
Viarouge Christophe [65] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 25/07  14:50:30 7:00:10 1:42:52

56 Chapron Julien [70]  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:52:10 7:01:50 1:44:32

57
Bellamy Cedrik [154] Villefranche Athlé Lauragais villefranche de

Lauragais (31290)
V1H 25/07  14:53:20 7:03:00 1:45:42

58 Desbarats Laurent [33]  Toulouse (31300) V1H 25/07  14:57:40 7:07:20 1:50:02

59 Liotard Laurent [137] Run In Toulouse MONTRABE (31850) V1H 25/07  14:58:50 7:08:30 1:51:12

60 Pagès Régis [67]  VERNET (31810) SEH 25/07  14:59:31 7:09:11 1:51:53

61 Larregola Eric [128] Trail Du Mourtis st gaudens (31800) V1H 25/07  14:59:38 7:09:18 1:52:00

62 Prenez Cyril [37] Team Papillons De Charcot BIARRITZ (64200) V1H 25/07  15:00:34 7:10:14 1:52:56

63 Maxime Pierard [89]  Liège (4020) SEH 25/07  15:01:54 7:11:34 1:54:16

64
Correge Frederic [115] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  15:06:12 7:15:52 1:58:34

65
Meulet Philippe [76] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  15:07:05 7:16:45 1:59:27

66 Jeandidier Willy [141] Club Alpin Croix Daurade Toulouse (31200) SEH 25/07  15:08:13 7:17:53 2:00:35

67 Ausina Pascal [164] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 25/07  15:09:17 7:18:57 2:01:39

68 Senechault Stéphane [80] Xmen FRESSINES (79370) V2H 25/07  15:09:33 7:19:13 2:01:55

69 Gransagne David [99] Xmen NIORT (79000) V1H 25/07  15:09:34 7:19:14 2:01:56

70 Toscano Jerome [85]  PIBRAC (31820) V1H 25/07  15:10:13 7:19:53 2:02:35

71 Savoldelli Stéphane [152]  Briatexte (81390) V1H 25/07  15:10:30 7:20:10 2:02:52

72 Sens Jean-Luc [60]  Tournefeuille (31170) V1H 25/07  15:10:35 7:20:15 2:02:57

73 Brun Emmanuel [46]  toulouse (31100) V1H 25/07  15:11:25 7:21:05 2:03:47

74 Serieye Anthony [107]  toulouse (31000) SEH 25/07  15:12:42 7:22:22 2:05:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75
Suilhard Thierry [123] Spiridon Club Pays D'olmes LAVELANET

(09300)
V2H 25/07  15:12:51 7:22:31 2:05:13

76 Rubiella Lionel [69] Barjots Des Cotos le bouscat (33110) V2H 25/07  15:14:07 7:23:47 2:06:29

77
Garrigues Pierre [21] Les Zinzins Des Coteaux 31 BRUGUIERES

(31150)
SEH 25/07  15:14:20 7:24:00 2:06:42

78
Souchon Bernard [25] Splach L'isle Jourdain MONDONVILLE

(31700)
V2H 25/07  15:14:38 7:24:18 2:07:00

79
Picarougne Luc [66] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 25/07  15:16:02 7:25:42 2:08:24

80 Soyer Philippe [68] Les Sac à Vin TOULOUSE (31200) V1H 25/07  15:16:04 7:25:44 2:08:26

81
Couret Jacques Andre [117] Les Galopins Du Cagire aspet

(31160)
V2H 25/07  15:17:21 7:27:01 2:09:43

82 Storer Thibaut [129]  SALEICH (31260) ESH 25/07  15:18:29 7:28:09 2:10:51

83 Bernoville Gael [106] Rcsgxiii Bordes de Riviere (31210) SEH 25/07  15:18:35 7:28:15 2:10:57

84 Trey David [143]  MELLES (31440) V1H 25/07  15:20:55 7:30:35 2:13:17

85 Gargano Enrico [71]  monbrun (32600) V1H 25/07  15:22:26 7:32:06 2:14:48

86 Belhaj Mohamed [78]  Deyme (31450) V1H 25/07  15:22:39 7:32:19 2:15:01

87 Ortega Manuel [104] Acpamiers ESCOSSE (09100) V2H 25/07  15:24:04 7:33:44 2:16:26

88 Bolechala Sylvain [119] Team Force3k Saint Alban (31140) SEH 25/07  15:26:00 7:35:40 2:18:22

89 Brogniart Tanguy [160]  toulouse (31200) SEH 25/07  15:26:13 7:35:53 2:18:35

90 Godet Jean-Charles [169]   () SEH 25/07  15:32:09 7:41:49 2:24:31

91 Albert Cédric [41] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 25/07  15:32:29 7:42:09 2:24:51

92 Morin Olivier [149]  toulouse (31200) V1H 25/07  15:35:50 7:45:30 2:28:12

93 Depetris Nicolas [31]  Saint-Gaudens (31800) SEH 25/07  15:35:51 7:45:31 2:28:13

94 Durand Lionel [166]  - (31000) V1H 25/07  15:40:49 7:50:29 2:33:11

95 Cathary Patrick [77]  pradere les bourguets (31530) V2H 25/07  15:41:32 7:51:12 2:33:54

96 Parisaux Pierre [32]  SAINT ORENS (31650) V1H 25/07  15:41:36 7:51:16 2:33:58

97
Eychenne Cédric [108] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
SEH 25/07  15:41:58 7:51:38 2:34:20

98
Montalban Etienne [42] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 25/07  15:42:09 7:51:49 2:34:31

99
Rodríguez Izquierdo David [92] Agm- Medinensis Team Valencia

(46190)
SEH 25/07  15:42:10 7:51:50 2:34:32

100 Buffalan Gilles [53]  saleich (31260) SEH 25/07  15:49:16 7:58:56 2:41:38

101 Poncelet Jeremy [49]  Toulouse (31100) SEH 25/07  15:49:21 7:59:01 2:41:43

102 Thivaud Ulrich [136]  draguignan (83300) SEH 25/07  15:50:10 7:59:50 2:42:32

103 Cousinie Mathieu [157] Athlé 632 TOULOUSE (31300) SEH 25/07  15:54:06 8:03:46 2:46:28

104 Seguinel Yann [13] Team Sogecer fonbeauzard (31140 ) SEH 25/07  15:54:09 8:03:49 2:46:31

105 Velasquez Manuel [118]  roquefort sur garonne (31360) V1H 25/07  15:54:13 8:03:53 2:46:35

106 Bel Alexandre [110]  Muret (31600) SEH 25/07  15:57:49 8:07:29 2:50:11

107 Feuillerat Denis  [75]  Bègles  (33130) SEH 25/07  16:02:53 8:12:33 2:55:15

108 Maleplate Cyril [56]  beauzelle (31700) SEH 25/07  16:02:56 8:12:36 2:55:18

109 Brieu Steve [38] Trailoc ouveillan (11590) V2H 25/07  16:09:01 8:18:41 3:01:23

110 Lochouarn Christian [134] The Pachteam Montjoire (31380) SEH 25/07  16:16:06 8:25:46 3:08:28

111 Danos Frederic [58]  izaut de l hotel (31160) V1H 25/07  16:17:24 8:27:04 3:09:46

112
Puissochet Sylvain [102] Portet Athletic Club Pins Justaret

(31860)
SEH 25/07  16:18:30 8:28:10 3:10:52

113 Renou Pierre [55] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 25/07  16:23:26 8:33:06 3:15:48

114 Sanchez Patrick [54]  MONDONVILLE (31700) V1H 25/07  16:23:34 8:33:14 3:15:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

115 Oliveira Charles [131]  labarthe riviere (31800) V1H 25/07  16:23:44 8:33:24 3:16:06

116 Fréguin Sébastien [151]  Balma (31130) SEH 25/07  16:26:31 8:36:11 3:18:53

117 Abrate Cedric [170]   () SEH 25/07  16:27:12 8:36:52 3:19:34

118
Hymonnet Jean-Louis [36] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 25/07  16:28:25 8:38:05 3:20:47

119 Mainfroy Olivier [81]  Grazac (31190) V1H 25/07  16:28:27 8:38:07 3:20:49

120 Etcheverry Christophe [3]  encausse les thermes (31160) V1H 25/07  16:31:02 8:40:42 3:23:24

121 Ropert Damien [95]  La Rochelle (17000) SEH 25/07  16:38:19 8:47:59 3:30:41

122 Guyard Loic [98] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE (17000) V1H 25/07  16:38:24 8:48:04 3:30:46

123 Audebrand Bruno [87] La Rochelle Triathlon lauzieres (17137) V1H 25/07  16:38:27 8:48:07 3:30:49

124 Vidal Patrick [28]  TOURNEFEUILLE (31170) V2H 25/07  16:49:29 8:59:09 3:41:51

125 San Miguel Paul [114]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  16:50:39 9:00:19 3:43:01

126 Huraux Serge [51] Cvcc fenouillet (31150) V2H 25/07  16:52:00 9:01:40 3:44:22

127 Noblet Sebastien [122] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 25/07  16:55:37 9:05:17 3:47:59

128 Cristel Didier [24]  Saint Brévin Les Pins (44250) V2H 25/07  16:58:14 9:07:54 3:50:36

129 Sese Thierry [19] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 25/07  16:59:31 9:09:11 3:51:53

130 Robles Richards [4]  aspet (31160) V1H 25/07  17:08:52 9:18:32 4:01:14

131 Hernandez Olivier [165] Team Sogecer cintegabelle (31550) SEH 25/07  17:11:54 9:21:34 4:04:16

132 Baudier William [158] Team Sogecer Plaisance du touch (31830) V1H 25/07  17:11:57 9:21:37 4:04:19

133 Ortéga Manu [62]  fontenilles (31470) SEH 25/07  17:41:15 9:50:55 4:33:37

134 Chastanet Alain [125]  MURET (31600) V2H 25/07  17:55:05 10:04:45 4:47:27
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Respaud Maud [162] Team Errea Running France LA GRANDE

MOTTE (34280)
V1F 25/07  13:57:17 6:06:57  

2 Mazana Sophie [167]   () SEF 25/07  14:11:11 6:20:51 0:13:54

3 Resplandy Lucile [153]  Toulouse (31400) SEF 25/07  14:29:43 6:39:23 0:32:26

4 Cassagne Marion [29]  la possession (97419) SEF 25/07  15:18:27 7:28:07 1:21:10

5 Jerosch Heike [105]  Estaires (59940) V1F 25/07  15:22:55 7:32:35 1:25:38

6
Lievin Veronique [40] Les Zinzins Des Coteaux 31 fenouillet

(31150)
SEF 25/07  15:23:12 7:32:52 1:25:55

7
Michielan Cécile [48] Les Zinzins Des Coteaux 31 pechbonnieu

(31140)
SEF 25/07  15:23:13 7:32:53 1:25:56

8 Flambeaux Charlotte [82] Acp aurignac (31420) SEF 25/07  15:42:35 7:52:15 1:45:18

9 Retuerta Dominique [6] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 25/07  15:48:28 7:58:08 1:51:11

10
Alquier Magali [5] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 25/07  15:48:30 7:58:10 1:51:13

11 Audinet Severine [10] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 25/07  15:48:33 7:58:13 1:51:16

12 Verdier Coinne [73]  l'isle jourdain (32600) V1F 25/07  16:17:04 8:26:44 2:19:47

13 Bassons Pascale [111]  Artigues-Près-Bordeaux (33370) V1F 25/07  16:42:41 8:52:21 2:45:24

14
Beltrami Marie-Ange [45] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 25/07  16:50:38 9:00:18 2:53:21

15 Chureau Bouchot Valerie [163]  montjoire (31380) SEF 25/07  16:54:36 9:04:16 2:57:19

16 Bourgeaiseau Pauline [59]  L'isle en dodon (31230) SEF 25/07  17:41:13 9:50:53 3:43:56
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Classement ESH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Wanecque Daniel [148] Csa 3 Rpima carcassonne (11000) ESH 25/07  14:02:58 6:12:38  

2 Saint-Germes Théo [142]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 25/07  14:33:08 6:42:48 0:30:10

3 Storer Thibaut [129]  SALEICH (31260) ESH 25/07  15:18:29 7:28:09 1:15:31

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazana Sophie [167]   () SEF 25/07  14:11:11 6:20:51  

2 Resplandy Lucile [153]  Toulouse (31400) SEF 25/07  14:29:43 6:39:23 0:18:32

3 Cassagne Marion [29]  la possession (97419) SEF 25/07  15:18:27 7:28:07 1:07:16

4
Lievin Veronique [40] Les Zinzins Des Coteaux 31 fenouillet

(31150)
SEF 25/07  15:23:12 7:32:52 1:12:01

5
Michielan Cécile [48] Les Zinzins Des Coteaux 31 pechbonnieu

(31140)
SEF 25/07  15:23:13 7:32:53 1:12:02

6 Flambeaux Charlotte [82] Acp aurignac (31420) SEF 25/07  15:42:35 7:52:15 1:31:24

7
Alquier Magali [5] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 25/07  15:48:30 7:58:10 1:37:19

8 Audinet Severine [10] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 25/07  15:48:33 7:58:13 1:37:22

9 Chureau Bouchot Valerie [163]  montjoire (31380) SEF 25/07  16:54:36 9:04:16 2:43:25

10 Bourgeaiseau Pauline [59]  L'isle en dodon (31230) SEF 25/07  17:41:13 9:50:53 3:30:02

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thomas Johan [126] Cohm Et Wtl NANCY (54000) SEH 25/07  13:15:01 5:24:41  

2 Ribet Yannick [64] Trail Du Mourtis  cuguron (31210) SEH 25/07  13:17:42 5:27:22 0:02:41

3 Thisse Guillaume [93] Portet Athletic  Club Villate (31860) SEH 25/07  13:28:28 5:38:08 0:13:27

4 Vigouroux Cedric [138] Cours Vtt francoules (46090) SEH 25/07  13:33:44 5:43:24 0:18:43

5
Gauthier Samuel [57] Xmen SAINT-ROMANS-LES-MELLE

(79500)
SEH 25/07  13:40:31 5:50:11 0:25:30

6
Saint Martin Hugo [103] Dévoreur De Bitume

MONFERRAN-SAVES (32490)
SEH 25/07  13:42:33 5:52:13 0:27:32

7
Alexandre Briot [17] Total Technical Touch Telecom Trail Team

paris (75010)
SEH 25/07  13:43:55 5:53:35 0:28:54

8 Boher Matthieu [35]  salles (33770) SEH 25/07  13:47:11 5:56:51 0:32:10

9
Baroche Thibault [91] Team Raid Insa-Inp Ramonville Saint Agne

(31520)
SEH 25/07  13:51:03 6:00:43 0:36:02

10
Colombier Pierre [27] Angouleme Raid Aventure VINDELLE

(16430)
SEH 25/07  13:56:44 6:06:24 0:41:43

11 Lancelot Alexandre [100]  balaguères (09800) SEH 25/07  14:08:06 6:17:46 0:53:05

12
Garcia Mora Luis Ignacio [90] Agm Team PAIPORTA

(VALENCIA) (46200)
SEH 25/07  14:15:14 6:24:54 1:00:13

13 Dejean  Thierry [139]  Ayguesvives (31450) SEH 25/07  14:23:33 6:33:13 1:08:32

14 Job Thomas [168]   () SEH 25/07  14:37:12 6:46:52 1:22:11

15 Lafont Henri [9] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 25/07  14:38:39 6:48:19 1:23:38

16 Lacrampe Julien [156] Orteil En Pointe Toulouse (31200) SEH 25/07  14:45:07 6:54:47 1:30:06

17 Pellegrini Pierre [39] Tis Thales TOULOUSE (31000) SEH 25/07  14:46:35 6:56:15 1:31:34

18 Olivès Nicolas [12]  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:47:41 6:57:21 1:32:40

19 Villot Anthony [120]  Toulouse (31200) SEH 25/07  14:50:12 6:59:52 1:35:11

20 Chapron Julien [70]  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:52:10 7:01:50 1:37:09

21 Pagès Régis [67]  VERNET (31810) SEH 25/07  14:59:31 7:09:11 1:44:30

22 Maxime Pierard [89]  Liège (4020) SEH 25/07  15:01:54 7:11:34 1:46:53

23 Jeandidier Willy [141] Club Alpin Croix Daurade Toulouse (31200) SEH 25/07  15:08:13 7:17:53 1:53:12

24 Serieye Anthony [107]  toulouse (31000) SEH 25/07  15:12:42 7:22:22 1:57:41

25
Garrigues Pierre [21] Les Zinzins Des Coteaux 31 BRUGUIERES

(31150)
SEH 25/07  15:14:20 7:24:00 1:59:19

26
Picarougne Luc [66] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 25/07  15:16:02 7:25:42 2:01:01

27 Bernoville Gael [106] Rcsgxiii Bordes de Riviere (31210) SEH 25/07  15:18:35 7:28:15 2:03:34

28 Bolechala Sylvain [119] Team Force3k Saint Alban (31140) SEH 25/07  15:26:00 7:35:40 2:10:59

29 Brogniart Tanguy [160]  toulouse (31200) SEH 25/07  15:26:13 7:35:53 2:11:12

30 Godet Jean-Charles [169]   () SEH 25/07  15:32:09 7:41:49 2:17:08

31 Albert Cédric [41] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 25/07  15:32:29 7:42:09 2:17:28

32 Depetris Nicolas [31]  Saint-Gaudens (31800) SEH 25/07  15:35:51 7:45:31 2:20:50

33
Eychenne Cédric [108] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
SEH 25/07  15:41:58 7:51:38 2:26:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Montalban Etienne [42] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 25/07  15:42:09 7:51:49 2:27:08

35
Rodríguez Izquierdo David [92] Agm- Medinensis Team Valencia

(46190)
SEH 25/07  15:42:10 7:51:50 2:27:09

36 Buffalan Gilles [53]  saleich (31260) SEH 25/07  15:49:16 7:58:56 2:34:15

37 Poncelet Jeremy [49]  Toulouse (31100) SEH 25/07  15:49:21 7:59:01 2:34:20

38 Thivaud Ulrich [136]  draguignan (83300) SEH 25/07  15:50:10 7:59:50 2:35:09

39 Cousinie Mathieu [157] Athlé 632 TOULOUSE (31300) SEH 25/07  15:54:06 8:03:46 2:39:05

40 Seguinel Yann [13] Team Sogecer fonbeauzard (31140 ) SEH 25/07  15:54:09 8:03:49 2:39:08

41 Bel Alexandre [110]  Muret (31600) SEH 25/07  15:57:49 8:07:29 2:42:48

42 Feuillerat Denis  [75]  Bègles  (33130) SEH 25/07  16:02:53 8:12:33 2:47:52

43 Maleplate Cyril [56]  beauzelle (31700) SEH 25/07  16:02:56 8:12:36 2:47:55

44 Lochouarn Christian [134] The Pachteam Montjoire (31380) SEH 25/07  16:16:06 8:25:46 3:01:05

45
Puissochet Sylvain [102] Portet Athletic Club Pins Justaret

(31860)
SEH 25/07  16:18:30 8:28:10 3:03:29

46 Fréguin Sébastien [151]  Balma (31130) SEH 25/07  16:26:31 8:36:11 3:11:30

47 Abrate Cedric [170]   () SEH 25/07  16:27:12 8:36:52 3:12:11

48 Ropert Damien [95]  La Rochelle (17000) SEH 25/07  16:38:19 8:47:59 3:23:18

49 San Miguel Paul [114]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  16:50:39 9:00:19 3:35:38

50 Hernandez Olivier [165] Team Sogecer cintegabelle (31550) SEH 25/07  17:11:54 9:21:34 3:56:53

51 Ortéga Manu [62]  fontenilles (31470) SEH 25/07  17:41:15 9:50:55 4:26:14

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic  Boubila  [130] Ce Aircelle 31530 SEH

Alexandre Boucher [11] Team Sogecer 31470 SEH

Gaël Cayron [74]  31500 SEH

Victor Delage [124]  31160 SEH

Rémy Foissac [144] Trail Du Mourtis 31210 SEH

Jeremy Staffent [97] Csa 515 Rt 17770 SEH

Guillaume Vignes [132]  31800 SEH

14



Classement V1F

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Respaud Maud [162] Team Errea Running France LA GRANDE

MOTTE (34280)
V1F 25/07  13:57:17 6:06:57  

2 Jerosch Heike [105]  Estaires (59940) V1F 25/07  15:22:55 7:32:35 1:25:38

3 Retuerta Dominique [6] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 25/07  15:48:28 7:58:08 1:51:11

4 Verdier Coinne [73]  l'isle jourdain (32600) V1F 25/07  16:17:04 8:26:44 2:19:47

5 Bassons Pascale [111]  Artigues-Près-Bordeaux (33370) V1F 25/07  16:42:41 8:52:21 2:45:24

6
Beltrami Marie-Ange [45] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 25/07  16:50:38 9:00:18 2:53:21

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Sebastien [145] Team Running Olivan pechbusque

(31320)
V1H 25/07  13:07:38 5:17:18  

2 Decombe Sebastien [113] Team Sogecer Tournefeuille (31170) V1H 25/07  13:16:27 5:26:07 0:08:49

3 Tallavignes Frederic [18]  trausse minervois (11160) V1H 25/07  13:29:04 5:38:44 0:21:26

4 Lasnier Dany [150] Portet Athletic Club Toulouse (31100) V1H 25/07  13:41:09 5:50:49 0:33:31

5 De Giusti Yves [112]  La salvetat st gilles (31880) V1H 25/07  13:44:35 5:54:15 0:36:57

6 Lemarechal Pierre [159]  sana (31220) V1H 25/07  13:45:24 5:55:04 0:37:46

7 Hammann Eric [83]  Saint-Hilaire-la-forêt (85440) V1H 25/07  13:57:05 6:06:45 0:49:27

8
Salendres Jean-Christophe [52] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V1H 25/07  14:06:51 6:16:31 0:59:13

9 Bonnemaison Marc [20]  Saint Elix le Château (31430) V1H 25/07  14:14:51 6:24:31 1:07:13

10 Bleys Jérôme [109]  Golfech (82400) V1H 25/07  14:17:23 6:27:03 1:09:45

11 Zocca Thierry [50] Barjots De Cotos bègles (33130) V1H 25/07  14:19:34 6:29:14 1:11:56

12 Florit Christophe [96] Tis pibrac (31820) V1H 25/07  14:21:40 6:31:20 1:14:02

13 Judenherc Sébastien [7] Satuc toulouse (31400) V1H 25/07  14:22:26 6:32:06 1:14:48

14 Solle Patrick [155] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V1H 25/07  14:22:36 6:32:16 1:14:58

15
Parent Laurent [116] Communauté Oustalienne AYGUESVIVES

(31450)
V1H 25/07  14:23:30 6:33:10 1:15:52

16
Fougere Yannis [22] Angouleme Raid Aventure ANGOULEME

(16000)
V1H 25/07  14:24:44 6:34:24 1:17:06

17 Lermission Dominique [146] Ut4m moulin-mage (81320) V1H 25/07  14:27:53 6:37:33 1:20:15

18 Faucher Cyril [15] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX (33100) V1H 25/07  14:28:44 6:38:24 1:21:06

19 Mounic Thierry [61]  SAINT MEDARD (31360) V1H 25/07  14:36:36 6:46:16 1:28:58

20 Miquel  Jean-Pierre [88] Acp escosse (09100) V1H 25/07  14:41:30 6:51:10 1:33:52

21 Serin Guillaume [2] Blagnac Sc beauzelle (31700) V1H 25/07  14:41:37 6:51:17 1:33:59

22
Houdry Patrick [133] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 25/07  14:42:29 6:52:09 1:34:51

23 Martineau Loic [135]  Ste Foy D'aigrefeuille (31570 ) V1H 25/07  14:43:28 6:53:08 1:35:50

24 Ablain Michaël [94] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary (82370) V1H 25/07  14:44:10 6:53:50 1:36:32

25 Cahuzac Philippe [34] Macadam Colomiers 31 colomiers (31770) V1H 25/07  14:48:15 6:57:55 1:40:37

26
Viarouge Christophe [65] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 25/07  14:50:30 7:00:10 1:42:52

27
Bellamy Cedrik [154] Villefranche Athlé Lauragais villefranche de

Lauragais (31290)
V1H 25/07  14:53:20 7:03:00 1:45:42

28 Desbarats Laurent [33]  Toulouse (31300) V1H 25/07  14:57:40 7:07:20 1:50:02

29 Liotard Laurent [137] Run In Toulouse MONTRABE (31850) V1H 25/07  14:58:50 7:08:30 1:51:12

30 Larregola Eric [128] Trail Du Mourtis st gaudens (31800) V1H 25/07  14:59:38 7:09:18 1:52:00

31 Prenez Cyril [37] Team Papillons De Charcot BIARRITZ (64200) V1H 25/07  15:00:34 7:10:14 1:52:56

32 Ausina Pascal [164] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 25/07  15:09:17 7:18:57 2:01:39

33 Gransagne David [99] Xmen NIORT (79000) V1H 25/07  15:09:34 7:19:14 2:01:56

34 Toscano Jerome [85]  PIBRAC (31820) V1H 25/07  15:10:13 7:19:53 2:02:35

35 Savoldelli Stéphane [152]  Briatexte (81390) V1H 25/07  15:10:30 7:20:10 2:02:52

36 Sens Jean-Luc [60]  Tournefeuille (31170) V1H 25/07  15:10:35 7:20:15 2:02:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Brun Emmanuel [46]  toulouse (31100) V1H 25/07  15:11:25 7:21:05 2:03:47

38 Soyer Philippe [68] Les Sac à Vin TOULOUSE (31200) V1H 25/07  15:16:04 7:25:44 2:08:26

39 Trey David [143]  MELLES (31440) V1H 25/07  15:20:55 7:30:35 2:13:17

40 Gargano Enrico [71]  monbrun (32600) V1H 25/07  15:22:26 7:32:06 2:14:48

41 Belhaj Mohamed [78]  Deyme (31450) V1H 25/07  15:22:39 7:32:19 2:15:01

42 Morin Olivier [149]  toulouse (31200) V1H 25/07  15:35:50 7:45:30 2:28:12

43 Durand Lionel [166]  - (31000) V1H 25/07  15:40:49 7:50:29 2:33:11

44 Parisaux Pierre [32]  SAINT ORENS (31650) V1H 25/07  15:41:36 7:51:16 2:33:58

45 Velasquez Manuel [118]  roquefort sur garonne (31360) V1H 25/07  15:54:13 8:03:53 2:46:35

46 Danos Frederic [58]  izaut de l hotel (31160) V1H 25/07  16:17:24 8:27:04 3:09:46

47 Sanchez Patrick [54]  MONDONVILLE (31700) V1H 25/07  16:23:34 8:33:14 3:15:56

48 Oliveira Charles [131]  labarthe riviere (31800) V1H 25/07  16:23:44 8:33:24 3:16:06

49 Mainfroy Olivier [81]  Grazac (31190) V1H 25/07  16:28:27 8:38:07 3:20:49

50 Etcheverry Christophe [3]  encausse les thermes (31160) V1H 25/07  16:31:02 8:40:42 3:23:24

51 Guyard Loic [98] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE (17000) V1H 25/07  16:38:24 8:48:04 3:30:46

52 Audebrand Bruno [87] La Rochelle Triathlon lauzieres (17137) V1H 25/07  16:38:27 8:48:07 3:30:49

53 Noblet Sebastien [122] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 25/07  16:55:37 9:05:17 3:47:59

54 Robles Richards [4]  aspet (31160) V1H 25/07  17:08:52 9:18:32 4:01:14

55 Baudier William [158] Team Sogecer Plaisance du touch (31830) V1H 25/07  17:11:57 9:21:37 4:04:19

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Blazy [161] Summit Outdoor AD400 V1H

Sébastien Bourbon [26] Free Runners Le Club 94120 V1H

Olivier Terzi [14]  31000 V1H
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Classement V2H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boureau Jean-Noel [79] Mschantenay Nantes SAINT HERBLAIN

(44800)
V2H 25/07  13:51:07 6:00:47  

2 David Jacques [127] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 25/07  13:56:18 6:05:58 0:05:11

3
Martins Charles [147] La DÉpÊche Du Midi TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  14:07:54 6:17:34 0:16:47

4 Puissochet Thierry [101] Portet Athlétic Club EAUNES (31600) V2H 25/07  14:13:35 6:23:15 0:22:28

5 Lajus Didier [44] Les Zinzins Des Coteaux Castelginest (31780) V2H 25/07  14:28:10 6:37:50 0:37:03

6 Raffel Christophe [140] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 25/07  14:32:21 6:42:01 0:41:14

7
Mastantuono Jean Louis [43] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 25/07  14:34:18 6:43:58 0:43:11

8 Giustranti  Bruno [63]  PECHBUSQUE (31320) V2H 25/07  14:45:55 6:55:35 0:54:48

9
Correge Frederic [115] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  15:06:12 7:15:52 1:15:05

10
Meulet Philippe [76] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 25/07  15:07:05 7:16:45 1:15:58

11 Senechault Stéphane [80] Xmen FRESSINES (79370) V2H 25/07  15:09:33 7:19:13 1:18:26

12
Suilhard Thierry [123] Spiridon Club Pays D'olmes LAVELANET

(09300)
V2H 25/07  15:12:51 7:22:31 1:21:44

13 Rubiella Lionel [69] Barjots Des Cotos le bouscat (33110) V2H 25/07  15:14:07 7:23:47 1:23:00

14
Souchon Bernard [25] Splach L'isle Jourdain MONDONVILLE

(31700)
V2H 25/07  15:14:38 7:24:18 1:23:31

15
Couret Jacques Andre [117] Les Galopins Du Cagire aspet

(31160)
V2H 25/07  15:17:21 7:27:01 1:26:14

16 Ortega Manuel [104] Acpamiers ESCOSSE (09100) V2H 25/07  15:24:04 7:33:44 1:32:57

17 Cathary Patrick [77]  pradere les bourguets (31530) V2H 25/07  15:41:32 7:51:12 1:50:25

18 Brieu Steve [38] Trailoc ouveillan (11590) V2H 25/07  16:09:01 8:18:41 2:17:54

19 Renou Pierre [55] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 25/07  16:23:26 8:33:06 2:32:19

20
Hymonnet Jean-Louis [36] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 25/07  16:28:25 8:38:05 2:37:18

21 Vidal Patrick [28]  TOURNEFEUILLE (31170) V2H 25/07  16:49:29 8:59:09 2:58:22

22 Huraux Serge [51] Cvcc fenouillet (31150) V2H 25/07  16:52:00 9:01:40 3:00:53

23 Cristel Didier [24]  Saint Brévin Les Pins (44250) V2H 25/07  16:58:14 9:07:54 3:07:07

24 Sese Thierry [19] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 25/07  16:59:31 9:09:11 3:08:24

25 Chastanet Alain [125]  MURET (31600) V2H 25/07  17:55:05 10:04:45 4:03:58

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benoit Boistard [30] Abs Aventure 31300 V2H

Jean-Luc Sicre [72]  31270 V2H
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Classement V5H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Non classés V5H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 1 Runner 1 [1]  V5H
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